



## 't Mayakind van Nu vzw

Suivi par Donorinfo depuis: 2019

Kastanjeweg 33  
3140 Keerbergen  
0032 (0) 496 031333  
[info@mayakind.be](mailto:info@mayakind.be)  
<http://www.mayakind.be>  
[Version PDF](#)

Faire un don

### Mission, activités, besoins

#### La Mission de 't Mayakind van Nu

't Mayakind van Nu a construit et gère quotidiennement un école au Guatemala. L'ASBL y finance et assure l'enseignement, offre de l'aide médicale et propose des bourses d'études aux étudiants.

Cette organisation ne communique à ses donateurs qu'en néerlandais, veuillez consulter [la fiche en néerlandais](#).



### Informations pratiques

Conseil d'administration

Direction journalière

Fondation

Nombre de personnes rémunérées équivalent temps plein (ETP)

Nombre de volontaires

Numéro(s) de compte(s)

Attestation fiscale

Publication

August Verswyvel (président), Ghislaine Geerts (vice président), Jo Verswyvel (secrétaire & trésorier)

Jo Verswyvel

2004

0

4

ARGENTA BE59 9796 06339426 - avec la mention 'via donorinfo.be'

Sera délivrée pour les dons dont la somme cumulée entre le 1er janvier et le 31 décembre atteint 40 €

Nuevo Horizonte 10x/an

Comptes annuels

2019

Audit info: Ces chiffres résultent des comptes annuels qui ont été vérifiés par Verschaeren & Mertens bvba, expert-comptable IAB-IEC.

Charges 2019

Total=183.844 € (100%)

Produits 2019

Total=178.001 € (100%)

Projets, activités hors rémunérations <sup>60/61</sup>	175.919 €	Dons privés et mécénat d'entreprises <sup>73</sup>	161.810 €
Charges de récolte de fonds hors rémunérations <sup>60/61</sup>	3.437 €	Legs <sup>73</sup>	0 €
Information, sensibilisation et éducation hors rémunérations <sup>60/61</sup>	1.936 €	Cotisations <sup>73</sup>	0 €
Frais généraux hors rémunérations <sup>61</sup>	2.244 €	Produits d'activités, de sponsoring et d'évènements <sup>70</sup>	12.360 €
Rémunérations, charges sociales et pensions <sup>62</sup>	0 €	Produits de services aux bénéficiaires <sup>70</sup>	0 €
Amortissements et réductions de valeur <sup>630/634</sup>	0 €	Subsides publics <sup>73</sup>	3.578 €
Provisions pour risques et charges <sup>635/638</sup>	0 €	Tombola <sup>70</sup>	0 €
Autres charges d'exploitation, impôts <sup>64/67</sup>	211 €	Autres produits d'exploitation <sup>74</sup>	0 €
Charges financières <sup>65</sup>	97 €	Produits financiers <sup>75</sup>	253 €
Charges exceptionnelles <sup>66</sup>	0 €	Produits exceptionnels <sup>76</sup>	0 €
<b>Total charges 2019</b>	<b>183.844 €</b>	<b>Total produits 2019</b>	<b>178.001 €</b>
		<b>Solde de l'exercice: -5.843 €</b>	

Actif 2019

Actifs immobilisés<sup>20/28</sup>

0 €

Actifs circulants<sup>29/58</sup>

143.307 €

**Total actif 2019**

**143.307 €**

Passif 2019

Fonds propres<sup>10/15</sup>

141.615 €

Dettes et provisions<sup>16/49</sup>

1.693 €

**Total passif 2019**

**143.307 €**

Les montants disponibles au 31/12/2019 s'élèvent à 141.615 €. Les montants disponibles sont définis comme la différence entre les actifs circulants et la somme des dettes et provisions.

## 2018

Audit info: Ces chiffres résultent des comptes annuels qui ont été vérifiés par Verschaeren & Mertens bvba, expert-comptable IAB-IEC.

### Charges 2018

Total=161.005 € (100%)

### Produits 2018

Total=157.737 € (100%)

Projets, activités hors rémunérations <sup>60/61</sup>	154.309 €	Dons privés et mécénat d'entreprises <sup>73</sup>	151.122 €
Charges de récolte de fonds hors rémunérations <sup>60/61</sup>	1.460 €	Legs <sup>73</sup>	0 €
Information, sensibilisation et éducation hors rémunérations <sup>60/61</sup>	0 €	Cotisations <sup>73</sup>	0 €
Frais généraux hors rémunérations <sup>61</sup>	4.305 €	Produits d'activités, de sponsoring et d'événements <sup>70</sup>	5.618 €
Rémunérations, charges sociales et pensions <sup>62</sup>	0 €	Produits de services aux bénéficiaires <sup>70</sup>	0 €
Amortissements et réductions de valeur <sup>630/634</sup>	0 €	Subsides publics <sup>73</sup>	0 €
Provisions pour risques et charges <sup>635/638</sup>	0 €	Tombola <sup>70</sup>	0 €
Autres charges d'exploitation, impôts <sup>64/67</sup>	0 €	Autres produits d'exploitation <sup>74</sup>	0 €
Charges financières <sup>65</sup>	931 €	Produits financiers <sup>75</sup>	997 €
Charges exceptionnelles <sup>66</sup>	0 €	Produits exceptionnels <sup>76</sup>	0 €
<b>Total charges 2018</b>	<b>161.005 €</b>	<b>Total produits 2018</b>	<b>157.737 €</b>
		<b>Solde de l'exercice: -3.268 €</b>	

### Actif 2018

Actifs immobilisés <sup>20/28</sup>	0 €
Actifs circulants <sup>29/58</sup>	147.457 €
<b>Total actif 2018</b>	<b>147.457 €</b>

### Passif 2018

Fonds propres <sup>10/15</sup>	147.457 €
Dettes et provisions <sup>16/49</sup>	0 €
<b>Total passif 2018</b>	<b>147.457 €</b>

Les montants disponibles au 31/12/2018 s'élèvent à 147.457 €. Les montants disponibles sont définis comme la différence entre les actifs circulants et la somme des dettes et provisions.

## 2017

Audit info: Ces chiffres résultent des comptes annuels qui ont été vérifiés par Verschaeren & Mertens bvba, expert-comptable IAB-IEC.

### Charges 2017

Total=160.545 € (100%)

### Produits 2017

Total=253.052 € (100%)

Projets, activités hors rémunérations <sup>60/61</sup>	151.312 €	Dons privés et mécénat d'entreprises <sup>73</sup>	141.101 €
Charges de récolte de fonds hors rémunérations <sup>60/61</sup>	0 €	Legs <sup>73</sup>	110.801 €
Information, sensibilisation et éducation hors rémunérations <sup>60/61</sup>	0 €	Cotisations <sup>73</sup>	0 €
Frais généraux hors rémunérations <sup>61</sup>	7.018 €	Produits d'activités, de sponsoring et d'évènements <sup>70</sup>	0 €
Rémunérations, charges sociales et pensions <sup>62</sup>	0 €	Produits de services aux bénéficiaires <sup>70</sup>	0 €
Amortissements et réductions de valeur <sup>630/634</sup>	0 €	Subsides publics <sup>73</sup>	0 €
Provisions pour risques et charges <sup>635/638</sup>	0 €	Tombola <sup>70</sup>	0 €
Autres charges d'exploitation, impôts <sup>64/67</sup>	1.647 €	Autres produits d'exploitation <sup>74</sup>	0 €
Charges financières <sup>65</sup>	569 €	Produits financiers <sup>75</sup>	0 €
Charges exceptionnelles <sup>66</sup>	0 €	Produits exceptionnels <sup>76</sup>	1.150 €
<b>Total charges 2017</b>	<b>160.545 €</b>	<b>Total produits 2017</b>	<b>253.052 €</b>
		<b>Solde de l'exercice: 92.507 €</b>	

### Actif 2017

Actifs immobilisés <sup>20/28</sup>	0 €	Fonds propres <sup>10/15</sup>	150.725 €
Actifs circulants <sup>29/58</sup>	150.725 €	Dettes et provisions <sup>16/49</sup>	0 €
<b>Total actif 2017</b>	<b>150.725 €</b>	<b>Total passif 2017</b>	<b>150.725 €</b>

Les montants disponibles au 31/12/2017 s'élèvent à 150.725 €. Les montants disponibles sont définis comme la différence entre les actifs circulants et la somme des dettes et provisions.